票券金融公司國內分公司遷移申請書（附表二）

受文者：

主旨：茲依據「票券金融公司分公司管理辦法」第五條規定，申請遷移○○分公司，請查照。

一、擬遷移之分公司名稱及所在地

二、擬遷移之分公司遷移後之名稱及所在地

三、原分公司所在地核准設立日期及文號

四、原分公司所在地開始營業之日期

五、檢附書件 一、 董事會會議紀錄。

二、 遷移計畫書。

申 請 日 期 中華民國   年  月  日 文號：

      申請公司：                      （印鑑章）

  負責人：                        （簽章）